scilicet  illas  duos  acras  quce  jacent  inter  terram  Nicholaifilii  Haraldi 
et  terram  Johannis  Godard  cum  omnibus  pertinentiis  suis  tenendas  et 
habendas  dictas  duas  acras  terrce  dictis  canonicis  imperpetuum  de  me 

Anno  9.  Hug,  Well.  1217. 
Will,  de  Butell  cricus  ad  eccl.  de  Cot- 

tesford  ad  pres.  Abb.  de  Becc.  Arch.  Oxon. 
Gervas  de  Pavely  cFicus  ad  eccl.  de 

Mudelington  ad  coll.  ep'i  ad  petitionem 

Willi  Lnngespe  com.  Sarum  et  R.  abb'is  de 
Barling  inter  quos  vertebatur  contentio 

super  adTocationem. 

Ric.  de  Widehai  cl'icus  ad  eccl.  de  Sul- 

thorn  ad  pres.  abb'is  et  conv.  de  Eignesham 
de  voluntate  R.  de  Mortuomari  militis  di- 

centis  se  jus  habere  patronatus  in  ead.  ec- 

cl'ia.  Salva  pensione  centum  sol.  mon.  de 
Eignesham^  inquisitione  facta  per  I.  archi- 
d'um  Oxon. 

Jacobus  de  Solariis  cl'icus'  ad  eccl.  de 
Estreleg  ad  pres.  Radi  de  Saucey  mil.  salvis 

eccFie  de  Helsop  primo  legato  de  paro- 
chianis  de  Estrelegh  decedentibus^  qui  qui- 

dem  parochiani  apud  Helsop  debent  sepe- 

liri^  et  4  sol.  quos  singulis  annis  eccl'ia  de 

Helsop  percipit  de  eccl'ia  de  Esterlegh  no- 

mine subjectionis.  Mandat.  archid.  Oxon. 
ad  inducend. 

Rad.  Bloet  ad  eccl.  de  Eawelm  ad  pr^s. 

d'nse  AldsB  Bloet  matris  ejus.  Mand.  A. 
Oxon. 

Galiridus  de  Croppery  cl'icus  ad  medie- 
tatem  eccl'ie  de  Heyford  auctoritate  conciliil 
Mandat.  Archid.  Oxon. 

M attheus  capellanus  de  Cudington  ordi- 
natus  ad  vicariam  iii  or  (sic)  marcarum  in 

eccl'ia  de  Cudington  de  consensu  patroni  et 
personae.  Mand.  A.  Oxon. 

Mag'r  Rob'tus  mag'ri  Roberti  nepotis 

d'ni  N.  Tusculan.  ep'i  ad  eccl.  de  Langetun 
ad  pres.  abb.  et  conv.  Westm.  Archid. 
Oxon. 

H.  de  Launton  capellanus  ad  capellam 

de  Baldindon  ad  pres.  Petri  de  la  Mara. 

Inquis.  fiacta  per  abb'em  de  Dorcestr^  salva 
matrici  eccl.  de  Dorkecestr  pensione  unius 
librae  incensi. 

»  Ex  Orig.  penes  D.  Guil.  Glynne,  Bar. 
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ei  hceredibus  m&s  bene  et  in  pace  reddendo  inde  annuatim  miki  et 

hcsredibus  meis  uriain  libram  cimini  ad  Pascha  pro  onini  servitio  et  ex^. 

actione  ad  me  vel  ad  hceredes  meos  pertinente.  Et  ego  dicttis  Rober- 
tus  et  hceredes.  mei  dictas  duos  acras  terrce  cum  perfinentiis  suis  dictis 

canonids  contra  omnes  homines  et  fceminas  per  prcedictum  servitium 
imperpetuum  warantizcd)imus.  Pro  hoc  autem  donatione  concessione 

et  charted  meiB  confirmatione  prtedicti  canonid  dederunf  mihi  unam 
marcam  argenti.  Et  ut  hcec  mea  donatio  concessio  et  chartce  mete 

confirmatio  Jirma  et  stabiUs  in  posterum  permaneat  prcesenti  scripto 

sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus  ;  domino  Roberto  Daumariy  Geti- 

teschive  Paupere,  Radulfo  de  Cestreton^  Johamiefilio  fVillielmiy  JVal- 
tero  jilio  DrUy  Walhdmot  Paupere,  Roberto  de  Badintony  Rod.  Frdn^ 

ceisj  Petro  de  Wendleburey  et  multis  cUiis'^. 
To  the  original  is  a  seal  iippending,  bearing  a  star  between  two 

crescents,  with  this  inscription,  S.  Roberti  Filii  M ichaelis.  . 

There  is  another  original  script  in  parchment  that  runs  in  the  same 

words,  and  has  the  same  seal  affixed,  only  with  some  diflferent  wit- 
nesses, Johanne  filio  Willielmi  de  Kertlinton,  Roberto  derico,  Ni- 

cholao  camerarioy  et  multis  dliis. 

Soon  after  this,  the  same  person  added  two  acres  of  land  in  Fort- 

furlung.and  Crocwell-furlung,  and  with  the  two  former  gave  theni 
freely  to  the  said  canons,  by  the  service  of  one  penny  yearly. 

Sciant  prcesentes  et  futuri  quod  ego  Robertus  jilius  Michaelis  de 
Bumcester  dedi  concessi  et  hoc  prcesenti  charta  mea .  confirmavi  pro 

salute  animce  mece  et  pro  animabus,  antecessorum  et  successorum  me-- 

orum  Deo  et  ecclesice  beatce  Marice  et  S.  Edburgce  Bumcester  et  ca- 
nonicis  ibidem  Deo  servientibus,  quatuor  acras  terrce  mece  in  Bum- 
cester  quarum  duce  Jacent  in  Buricrqft  extra  curiam  dictorum  cano- 
nicorum  inter  terram  Nicholai  filii  Haraldi  et  terram  Johannis  God- 

ard  et  una  in  Forffurlung  inter  terram  Rob.  Petith  et  terram  Wil- 

lielmi le  May  una  in  Crocwell-furlung  qucejacet  ad  putt  am  inter  ter- 
ram Johannis  le  Palmer  et  terram  quam  Wdlterus  jilius  Rogeri  tenuit 

^  £x  Orig.  penes  D.  Guil.  Glynne^  Bar. 
L  I   2 
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kabendam  et  tenendam  pr^Bdicttis  quafuor  acras  cum  suis  pertinentUs 
in  liberam  et  perpetuam  eleemomnam  dictis  canonuM  et  earum  mcceg* 
paribus  imperpetuum  de  me  et  hceredibus  meis  Ubere  qttiete  et  in  pace 
sine  aUqua  conditione  ezactione  et  demanda  MecuUtri  per  liberum  ser^ 
tntkim  unius  denarii  annuatim  mihi  et  fueredibus  meis  ad  Pascha  pro 
omnibus  servitiis  persolvendi.  Et  ego  dictus  Robertus  et  hceredes  met 

pTMenofinnatas  qtiatuor  acras  cum  suis  pertinentiis  dictis  canonicis  et 
eorum  successoribus  contra  omnes  homines  et  fteminas  per  prcedictum 

sermtium  imperpetuum  warantizabimus  defendemus  et  acquietabinms. 
Et  ut  heec  mea  donatio  concessio  et  churtte  me^e  cof^rmatio  rata  et  sta- 
bilis  in  posterum  permaneat  pnesenti  scripto  sigillum  meum  apposui. 
Hiis  testibus ;  domino  Rob.  Daumari,  Genteschive  PauperCj  Rod.  de 

Cestreton^  JohanneJUio  Willielmi  de  Kurtlington^  Wdltero  DrUy  Ifal^ 
hamoth  PauperCy  Rob.  de  Badinton,  Petro  de  ffendlebure^  et  multis 
aliis  ̂  

To  the  OFiginaL  is  the  same  seal  appending. 

An.  Mccxviii.     2,  3.  Henry  HI. 

In  the  sherifPs  accompts  for  this  year  it  appears,  that  William  earl 

of  Salisbury  paid  the  arrears  c^  two  marks  for  one  knight's  fee,  with 
the  custody  of  the  daughter  and  heir  of  Richard  de  Camvill  ̂  

Alexander  king  of  Scotland  came  to  Northampton,  and  there  did 

homage  to  king  Henry,  for  the  county  of  Huntendon  and  other 
lands  held  by  his  predecessors,  by  which  means  he  became  lord  of 
the  fee  of  Pidington  and  Merton  \ 

Nigh  this  time  James  le  Bret,  for  a  farther  benefaction  to  the  priory 
of  Burncester,  gave  to  them  five  acres  of  his  land  in  demesne  in 

Crocwell-ftirlung,  with  a  marsh  called  Crocwell-nioor,  and  four  sei- 
lons  or  ridges  of  land  called  Buttes  reaching  to  Eldeford,  to  make 

there  a  bercherie  or  sheep-cote,  &c. 
Sciant  prcesentes  et  futuri  quod  ego  Jaojhus  le  Bret  assensu  uxoris 

«  Ex  Orig.  penes  D.  W.  Glynne,  Baronettum.    P  R.  Dods.  Rot.  Pip.  MS.  vol.  16.  p.  9. 
n  Chron.  de  Mailros,  sub  an. 
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mem  Amahh  et  heredum  meorum  dedi  et  concegsi  Deo  et  eccleeim  S. 

Edhurgte  de  Bumce&ter  et  prieri  et  amenieis  ibidem  Deo  sennentibus 

pToamma  patris  mei  et  matru  mem  et  pro  animahue  omnium  anteces^ 
eorum  et  successorum  meorum  quinque  acras  terrce  de  dominio  meo  in 

Crocwell-furlung  propinquiores  vue  cwm  marisco  integro  qui  voeatur 
Crocwell^moor  quantum  ad  me  pertinet  et  de  incremento  quatuor  sei* 
lone9  terrce  qui  vocantur  Buttes  et  extendunt  se  ad  Eldeford  cum  U* 
hertate  tivuii  quantum  ad  me  pertinet  ad  faeiendam  herheriam  skje 
quicqnid  eis  melius  placuerit  facere,  tenendos  de  me  et  Jueredibus  meis 
Hbere  et  quiete  ab  omni  emculari  servitio  ad  me  vel  ad  hceredes  meos 
pertinente  in  puram  et  perpetuam  eleemosinam  in  viis  et  planis  in 
aquisi  et  m^dendinis  et  in  omnibus  aliis  locis.  Has  prcedictas  quinque 

acras  cum  quatuor  seilonibus  et  marisco  ego  et  Jueredes  mei  waranti- 
zMmus  prteSctee  ecdeiue  versus  omnes  homines  et  fieminas  in  perpe^ 

tuum.  Et  si  ego  vel  JuBredes  mei  prtedictam  terram  cum  marisco  prm* 

dictce  ecclesice  warantizare  non  ̂ pofuimus  ego  et  hceredes  mei  escham-^ 
biumfaciemus  sc^  dictce  ecclesice  ad  valentiam  prcedictas  terrce  et  mch 

risci.  Ut  autem  hcec  donatio  rata  et  inconcussa  pemumeai  hone  prce-^ 
sentem  chartam  meam  sigilN  mei  attestatione  corrohoravi.  Hiis  testis 
bus ;  Gilberto  Basset^  Roberto  Damari,  Roberto  Damari  Jilio  ejus^ 
Thoma  Brutun^  Ric^  de  Hart,  Waltero  Bret^  Hamwido  de  Sancta 

Fide,  Sfc ' 

10.  Hug.  Well. 

Andreas  cl^icus  ad  eccl.  de  Wotton  ad 
pres.  A.  comitisse  Sarum.  Mandat.  A.  Archi- 
d'o  Oxon. 

Fordunus  capellanus  ad  vicar,  eccl'ie  de 
Kirtlington  ad  pres.  abb'is  et  conv.  de  Al- 
neto.  Mand.  Archid'o  Oxon.  ib. 

Mag'r  Rob.  Bacun  ad  mediet.  eccl'ie  de 
Heiford  quam  Lucas  cPicus  tenuit  ad  pres. 
abb.  et  conv.  de  Egnesham.  Inquis.  facta 
per  A.  Archid.  Oxoo.  ib.  10  Hug.  Well. 

Genras  de  Pavely  cFiciis  ad  eccl.  de  Ma* 

delington  ad  coll.  ep'i  ad  petitionem  Will. 

Lungespe  com.  Sarum.  et  R.  abb'is  de  Bar- 
ling inter  quos  vertebatur  contentio  de  ad- 

vocatione.  ib.  10.  Hug.  Well. 
Eustachius  de  Godervil  clMcus  ad  eccl. 

de  Wendlebir  ad  pres.  Walteri  de  Godervil 
milit.  ratione  custod.  terr.  et  hered.  Cral- 

fridi  de  Pevelly  salva  annua  1.  marc,  pres** 
tatione  de  ead.  eccl.  per  ipsum  cl^um  ec- 
elie  de  Cestreton  facienda.    A.  Oxon. 

'  Ex  Orig.  penes  D.  Guil.  Glyune^  Bar. 
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To  the  original  parchment  appends  a  seal  with  the  same  impreM 
and  inscription  with  that  sub  an.  1216. 

By  letters  patent  dated  in  October,  Nichola  de  Hay  widow  of  Ge- 
rard, and  mother  of  Richard  de  Camvill  late  lord  of  Midleton,  had 

the  custody  of  the  castle  of  Lincoln  again  delivered  to  her '.  One 
of  her  family  was  Robert  de  Hay  rector  of  *  Sulthorn,  (now  Soul- 
dern,  com.  Oxon.)  who,  in  this  reign  of  Henry  the  Third,  claiming 
from  the  abbot  and  convent  of  Oseney  a  certain  measure  of  com  for 
their  demesne  of  Mixbury,  and  fourpence  yearly  for  their  demesne 
of  Fulwell,  by  virtue  of  the  old  custom  called  Chirchscete,  did  by 

*  OmnUms — A.  prior  de  Brdkele  et  T. 

rector  eccPie  de  Eyno  saht.  •  Cum  causa  qutB 
verteb(Uur  inier  W.  rectorem  eccVuB  de  Sul- 

thorn  ex  vna  parte  et  Steph,  de  Fretewell  ex 

aUa  super  quadam  hida  terrcs  ad  eccViam 
pertmente  predictam,  qucd  diciiur  Chercheyd 
de  SuUhom,  dictus  Steph.  per  biennium  Juit 
exoommumcatusy  antequam  seatentuB  papaU 

obediret,  tunc  tandem  per  cartam  suam  red- 

didit  dictam  terram  rectori  eccl'uB  de  Sul^ 
thorn.    Cartul.  Egnesham,  f.  147« 

Hugo  ep'us  Line,  confirmat  Roberto  ab- 
b'i  Egnesham  et  conv.  eccrias  et  pensiones 
ex  eisdem   eccl'iam  de  Sulthorn  et  in  ea 
pensionem  dnanim  marcarum  argenti.  ib. 
f.  16. 

Willelmus  de  Wares  nepos  Rob'ti  abb'is 
de  Egnesham  (qui  fuit  abb.  1.  Job.  3.  Job. 
7*  Job.)  admissus  ad  vicariam  perpetuam  de 

Sulthorn  salva  annua  pensione  centum  soli- 

dorum  abb'i  et  conv.  de  Egnesham.  Temp. 

Hugonis  ep'i  Line.  Cartular.  Egnesham. 
MS. 

Contentio  inter  Rob.  de  Haia  rectorem 

eccl'ie  de  Sulthorn  et  abbatem  de  Osney 

super  unam  acram  frumenti  annuatim  de 
dominico  suo  de  Mixburi  et  4  denariis  de 

dominico  suo  de  Fulwel  tanquam  ex  anti- 

quo  eccl'ie  de  Sulthorn  debitos  ratione  cu* 
jusdam  consuetudinis  quae  Anglice  vocatur 
Chirchesset  ita  quievit  assensu  abbatis  et 

conventus  de  Egnesham  patroni  dictn  ec- 
cl'ie.  Abbas  et  conven.  Osen.  dederunt 
rectori  de  Sultholn  centum  solidos  ad  com- 

parandum  certum  redditum  ad  valentiam  v 
solidorum  eccVie  sue  de  Sulthorn  ab  eadem 

perpetuo  percipiend.  in  meliorationem  d'cte 
eccrie,  et  d'ctus  rector  de  Sulthorn  re- 
nunciavit  omne  jus  super  dictam  acram 
et  quatuor  denarios  annuos  inperpetuum. 

Testibus  d'no  Warino  capellano  d'ni  Lin- 
coln, ep'i.  d'no  W.  de  Winchecumb  canon. 

Line.  Ex  cronico  Osneiensi,  fol.  121.  Bib. 
Cotton.  Vitellius.  E.  15. 

Placita  super  advocatione  eccl.  de  Sul- 

thorn. Ric'us  de  Gravesend  ep^us  Line, 
contulit  illam  eccl'iam  Galfrido  de  Stokes. 
Ek:cria  valet  20  marc.  Cartul.  Egnesham. 
MS.  f.  122. 

>  R.  Dods.  MS.  vol.  53.  f.  57- 

AMBROSDEN,  BURCESTER,  &c.  .    363 

consent  of  the  abbot  and  convent  of  Egnesbam^  who  were  patrons  of 
the  said  church  of  Sulthom^  agree  to  receive  an  annual  pension  of 
five  shillings  in  full  satisfaction  for  the  said  corn  and  money  ̂